
Érvényes 2024. július 22-től
Gültig ab 22. Juli 2024.

buszmegálló

/Bushaltestelle

K, Cs

0:35 Kecskemét, Daimler 1. kapu

0:45 Kecskemét, Repülőtér
0:46 Mintagyümölcsös
0:47 Határút
0:49 Nyúl tanya
0:51 Horváth tanya
0:54 Kohári major
0:56 Nyárlőrinc, bej.út
0:57 Nyárlőrinc, Fő u.
0:59 Nyárlőrinc, kh.

1:06 Világoshegy
1:07 Kapásfalu
1:09 Lakitelek, Parádi dűlő
1:10 Lakitelek, újtelep
1:11 Lakitelek, Óvoda
1:12 Lakitelek, aut. vt.

1:14 Lakitelek, piactér
1:15 Lakitelek, Víztorony
1:17 Tőserdő üdülő
1:18 Tőserdő, Holt-Tisza bej. út
1:20 Világos dűlő
1:22 Árpádtelep
1:25 Tiszaalpár, Mátyás kir.u.
1:26 Tiszaalpár, ABC

1:40 Tiszaugi elág.
1:42 Tiszaug, kh.

1:50 Tiszakürt, kh.

2:02 Cibakháza, Bánomszőlő
2:03 Cibakháza, malom

2:25 Kunszentmárton, aut. áll.

2:35 Cserkeszőlő, aut. vt.

2:38 Cserkeszőlő, posta

Daimler 1. kapu - Nyárlőrinc - Lakitelek - Tiszaalpár - 

Tiszakürt - Cibakháza - Kunszentmárton - Cserkeszőlő

időpont

/Zeitpunkt

Az autóbusz addig közlekedik, ameddig utazási igény jelentkezik.

VOLÁNBUSZ Zrt.


